Datum Bruxelle die veneris post assumptionem beate Marie virginis, anno Domini Wo CC^o primo.

(Jan II, hertog van Brabant, verleent zijn goedkeuring aan de verkoop van 19 bunder heide te Oorschot door ridder Daniel. De

nieuwe eigenaar mag gevest worden, maar aan de hertog blijft een jaarcijns van 12 denier Leuvens voorbehouden.)

64. OORKONDE VAN RIDDER DANIEL VAN OIRSCHOT
30 augustus 1301

Universis presentes litteras inspecturis, Daniel de Oerscot, nilis, salutem cum noticia veritatis.

Noveritis quos nos decem et novem bonnaria warischapiorum sive paludis in parrochia de Oerscot jacentia, nobis ab illustri principe domino Johanne, Dei gratia Lotharingie, Brabancie et Lymburgie ducis, paulo ante collata, viris religiosus abbati et conventui monasterii de Tongerlo pro certa summa pecunie nobis integraliter persoluta, vendidimus et eosdem de consensu. et volcantate dicti domini ducis sub annuo censu xij denariorum Lovaniensium nersolvendo annis singulis ipsi domino duci, per monitionem Walteri dicti Toyart sculteti ac receptoris de Buschoducis et sententiam illorum quorum intererat judicare, induci, investiri et heredari procuravimus secundum jus et consuetudinem terre in bonnariis antedictis, renunciantes omni juri **quodnobiscompetit** in dictis bonis, seu competere poterit in futurum.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum, una cum sigillis viro- rum discretorum Th. decani ecclesie Oerscothensis, Danielis investiti de Bladele, Walteri Toyart predicti, presentibus litteris sunt appensa.

Et nos Th. decanus ecclesie Oerscothensis et Daniel investitus de Bladele, ad petitionem domini Danielis militis predicti, sigilla nostra presentibus apposimus. Et nos Walterus **Toyart scultetus et receptor** predictus sigillum nostrum hiis litteris est appensum (sic) in testimonium omnium premissorum.

Datum in crastino decollationis beati Johannis Baptiste, anno Domini g^o CCem^o primo.

(Ridder Daniel van Oorschot getuigt dat hij de 19 bunder heide te Oorschot, bekomen van hertog Jan II, aan de abdij Tongerlo heeft verkocht, die verder de jaarcijns van 12 denier Leuvens zal betalen.)

V. b. DE VELDHOVENSE OORKONDEN (OERLE, MEERVELDHOVEN, ZEELST, VELDHOVEN, ZONDERWIJK) VANAF DE 13e EEUW.

(vervolg)

17. OORKONDE VAN HERTOG JAN
26 mei 1297

(Uit een 18e-eeuwse kopie van een vidimus-akte van broeder Paulus van Romen, prior van L.O. Vrouwe Hage te Eindhoven d.d. 15-7-1494, oud archief der gemeente Veldhoven)

Alle de geene die dese tegenwoordige sullen sien etc.. Wij Jan bij